
 
 

UCHWAŁA NR VIII/59/2024 
RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 257, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Bojszowy 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVIII/455/2023 Rady Gminy Bojszowy z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie 
budżetu gminy na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody 
budżetu gminy na 2024 rok po zmianie wynoszą 60.828.857,87 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 50.879.635,16 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 9.949.222,71 zł 

2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki 
budżetu gminy na 2024 rok po zmianie wynoszą 64.191.089,78 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 52.605.927,86 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 11.585.161,92 zł 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3.362.231,91 zł, który zostanie 
pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
201.750,41 zł, 

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, tj. wolne 
środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst innych niż określone 
w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 480.294,42 zł, 

3) przychodami z pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach w wysokości 126.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 7781



4) przychodami ze sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie 2.554.187,08 zł.”. 

4. Dokonuje się zmiany załącznika nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. Rozchody 
budżetu gminy po zmianie wynoszą 2.021.012,92 zł. 

5. § 5 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „zaciągnięcie pożyczki oraz emisji papierów wartościowych na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 2.680.187,08 zł”. 

6. Załącznik nr 5 dotyczący planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Kotas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7781



Zmniejszenie Zwiększenie

6 7

0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

0,00 28 000,00

0,00 28 000,00

0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

razem: 0,00 98 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 98 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

591 396,82 591 396,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

264 168,48 264 168,48

Ogółem: 60 730 857,87 60 828 857,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

327 228,34 327 228,34

majątkowe

majątkowe 9 949 222,71 9 949 222,71

Wpływy z usług 165 100,00 177 100,00

bieżące 50 781 635,16 50 879 635,16

Wpływy z usług 72 000,00 100 000,00

855 Rodzina 3 571 312,84 3 583 312,84

852 Pomoc społeczna 603 747,97 631 747,97

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości
45 000,00 53 000,00

758 Różne rozliczenia 19 385 441,00 19 435 441,00

600 Transport i łączność 537 549,00 545 549,00

1 4 5 8

bieżące

Dochody w zł

Dział Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/59/2024

Rady Gminy Bojszowy

z dnia 18 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7781



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 023 629,91 857 629,91 857 629,91 2 271,27 855 358,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 16 000,00 150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123 629,91 957 629,91 957 629,91 2 271,27 955 358,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 16 000,00 150 000,00 0,00

723 294,11 707 294,11 707 294,11 0,00 707 294,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 294,11 807 294,11 807 294,11 0,00 807 294,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

6 067 597,72 5 924 697,72 5 448 245,72 4 387 724,46 1 060 521,26 68 502,00 187 950,00 220 000,00 0,00 0,00 142 900,00 142 900,00 0,00 0,00

-316 420,00 -270 420,00 -50 420,00 -50 420,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 0,00 0,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 751 177,72 5 654 277,72 5 397 825,72 4 337 304,46 1 060 521,26 68 502,00 187 950,00 0,00 0,00 0,00 96 900,00 96 900,00 0,00 0,00

5 542 340,07 5 399 440,07 5 176 190,07 4 218 232,46 957 957,61 0,00 3 250,00 220 000,00 0,00 0,00 142 900,00 142 900,00 0,00 0,00

-316 420,00 -270 420,00 -50 420,00 -50 420,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 0,00 0,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 225 920,07 5 129 020,07 5 125 770,07 4 167 812,46 957 957,61 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 96 900,00 96 900,00 0,00 0,00

25 721 743,21 25 359 993,21 24 523 107,00 20 895 674,63 3 627 432,37 860,00 836 026,21 0,00 0,00 0,00 361 750,00 361 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 000,00 579 000,00 566 000,00 519 000,00 47 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 300 743,21 25 938 993,21 25 089 107,00 21 414 674,63 3 674 432,37 860,00 849 026,21 0,00 0,00 0,00 361 750,00 361 750,00 0,00 0,00

12 494 012,88 12 132 262,88 11 716 502,88 10 297 056,02 1 419 446,86 860,00 414 900,00 0,00 0,00 0,00 361 750,00 361 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 600,00 434 600,00 421 600,00 421 600,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 928 612,88 12 566 862,88 12 138 102,88 10 718 656,02 1 419 446,86 860,00 427 900,00 0,00 0,00 0,00 361 750,00 361 750,00 0,00 0,00

587 023,64 587 023,64 561 423,64 528 973,64 32 450,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 023,64 593 023,64 567 423,64 534 973,64 32 450,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 666 417,00 3 666 417,00 3 549 717,00 2 812 607,00 737 110,00 0,00 116 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 713 417,00 3 713 417,00 3 596 717,00 2 812 607,00 784 110,00 0,00 116 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 190,82 803 190,82 801 325,82 735 456,56 65 869,26 0,00 1 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 600,00 48 600,00 48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 790,82 851 790,82 849 925,82 784 056,56 65 869,26 0,00 1 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 944 923,00 5 944 923,00 5 735 996,79 5 104 408,41 631 588,38 0,00 208 926,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 800,00 42 800,00 42 800,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 987 723,00 5 987 723,00 5 778 796,79 5 147 208,41 631 588,38 0,00 208 926,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 46 000,00

zmniejszenie -46 000,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie -46 000,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 46 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydaytki w zł
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/59/2024

Rady Gminy Bojszowy

z dnia 18 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7781



2 386 591,97 2 386 591,97 2 094 164,89 1 483 483,00 610 681,89 0,00 292 427,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 414 591,97 2 414 591,97 2 122 164,89 1 483 483,00 638 681,89 0,00 292 427,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 523,37 565 523,37 527 358,29 287 857,00 239 501,29 0,00 38 165,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 523,37 593 523,37 555 358,29 287 857,00 267 501,29 0,00 38 165,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 232 067,00 1 232 067,00 1 140 466,99 949 557,00 190 909,99 15 000,00 3 000,00 73 600,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 282 067,00 1 282 067,00 1 190 466,99 949 557,00 240 909,99 15 000,00 3 000,00 73 600,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 232 067,00 1 232 067,00 1 140 466,99 949 557,00 190 909,99 15 000,00 3 000,00 73 600,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 282 067,00 1 282 067,00 1 190 466,99 949 557,00 240 909,99 15 000,00 3 000,00 73 600,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 578 060,84 4 578 060,84 1 648 167,84 1 347 484,17 300 683,67 0,00 2 929 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 20 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 610 060,84 4 610 060,84 1 680 167,84 1 367 484,17 312 683,67 0,00 2 929 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 569,25 560 569,25 560 569,25 500 569,25 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 569,25 580 569,25 580 569,25 520 569,25 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 374,92 711 374,92 709 874,92 554 074,92 155 800,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 374,92 723 374,92 721 874,92 554 074,92 167 800,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 319 754,15 5 070 754,15 4 996 167,86 193 805,68 4 802 362,18 0,00 0,00 74 586,29 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 420,00 3 420,00 3 420,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 323 174,15 5 074 174,15 4 999 587,86 197 225,68 4 802 362,18 0,00 0,00 74 586,29 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00

357 910,29 149 260,29 74 674,00 0,00 74 674,00 0,00 0,00 74 586,29 0,00 0,00 208 650,00 208 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 420,00 3 420,00 3 420,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 330,29 152 680,29 78 094,00 3 420,00 74 674,00 0,00 0,00 74 586,29 0,00 0,00 208 650,00 208 650,00 0,00 0,00

63 725 089,78 52 093 927,86 43 525 033,12 29 590 654,79 13 934 378,33 3 403 833,00 4 415 296,29 435 965,45 0,00 313 800,00 11 631 161,92 11 481 161,92 150 000,00 0,00

-326 420,00 -280 420,00 -50 420,00 -50 420,00 0,00 0,00 -10 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00

792 420,00 792 420,00 779 420,00 542 420,00 237 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 191 089,78 52 605 927,86 44 254 033,12 30 082 654,79 14 171 378,33 3 403 833,00 4 418 296,29 215 965,45 0,00 313 800,00 11 585 161,92 11 435 161,92 150 000,00 0,00

przed zmianą 46 000,00

zmniejszenie -46 000,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7781



18.lis

§ Nazwa Plan zmiana
Plan po 

zmianie

5 383 244,83 0,00 5 383 244,83

§ 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

201 750,41 0,00 201 750,41

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 4 475 200,00 0,00 4 475 200,00

§ 950

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 

tj.wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikająca z rozliczeń pożyczek i kredytów z 

lat ubiegłych

480 294,42 0,00 480 294,42

§ 951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
100 000,00 0,00 100 000,00

§ 952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym - pożyczka z WFOŚ i GW
126 000,00 0,00 126 000,00

2 389 012,92 -368 000,00 2 021 012,92

§ 982 Wykup innych papierów wartościowych 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

§ 991 Udzielone pożyczki i kredyty 100 000,00 0,00 100 000,00

§ 992
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów -spłata 

pożyczki WFOŚ i GW
104 200,00 0,00 104 200,00

§ 994 Przelewy na rachunki lokat 384 812,92 -368 000,00 16 812,92

V. ROZCHODY w tym:

Przychody i rozchody budżetu na 2024  rok

IV. PRZYCHODY w tym:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/59/2024

Rady Gminy Bojszowy

z dnia 18 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7781



celowa podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa

600 2 375 856,00 2 375 856,00 2 375 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 2 355 856,00 2 355 856,00 2 355 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 355 856,00 2 355 856,00 2 355 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60078 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 68 502,00 68 502,00 68 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 68 502,00 68 502,00 68 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 502,00 68 502,00 68 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

75412 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

801 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

85195 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

853 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00

90005 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00

199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00

Składka zmienna dla Górnośląsko Zagłebiowskiej Metropolii

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2024 ROK

Dział Rozdział Nazwa Kwota

z tego:

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

z tego:

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

Pozostała działalność

z tego:

Transport i łączność

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Pomoc finansowa Gminie Stronie Śląskie na realizację zadania związanego z 

pokryciem kosztów usuwania  skutków powodzi 

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Składka stała dla Górnośląsko Zagłebiowskiej Metropolii

Oświata i wychowanie

Szoły Podstawowe

Dotacja na prowadzenie pozaszkolenego punkt katechetycznego dla wyznawców 

Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego

Ochrona zdrowia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakup kamer termowizyjnych dla 

tych jednostek

Lokalny transpory zbiorowy

Dotacja na rzecz organizacji pożytku publicznego

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Dotacja na rzecz Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego na wsparcie osób 

niepełnosprawnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja dla mieszkańców Gminy Bojszowy na wymianę starego systemu 

grzewczego

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/59/2024

Rady Gminy Bojszowy

z dnia 18 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7781



921 738 490,00 732 990,00 0,00 732 990,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

92116 732 990,00 732 990,00 0,00 732 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732 990,00 732 990,00 0,00 732 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

926 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00

92695 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00

186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00

3 623 708,00 3 193 208,00 2 460 218,00 732 990,00 0,00 430 500,00 430 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

Dotacja na rzecz stowarzyszeń na realizację zadań

Wydatki razem:

Kultura fizyczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Dotacja dla instytucji kultury dla Gminnej Bibliotek Publicznej

Dotacja na odbudowę zabytków dwóch Krzyży Przydrożnych na terenie Gminy 

Bojszowy

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7781


	UCHWAŁA NR VIII/59/2024 RADY GMINY BOJSZOWY z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-11-21T07:15:24+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




